07.02.2007 quale valore riferito alle aree fabbricabili della zona e comunque non inferiore a quello di 
acquisizione di altre aree simili in zona ; 

Stabilito altresì di utilizzare i proventi della monetizzazione in oggetto, ammontanti a complessivi €. 
35.055,00 (trentacinquemilacinquantacinque/00), per la realizzazione di interventi di urbanizzazione 
primaria all’interno delle 'UTOE 27 e 28 della frazione di Asciano e/o di aree limitrofe; 

Visti i seguenti Pareri: 

- parere di ACQUE SPA del 13/05/2025 relativo agli allacci all’ACQUEDOTTO:

[...]

n.24 del 07.02.2007 quale 
valore riferito alle aree fabbricabili della zona e comunque non inferiore a quello di acquisizione di 
altre aree simili in zona 

6. di stabilire che i proventi della monetizzazione in oggetto, ammontanti a complessivi 
€. 35.055,00 (trentacinquemilacinquantacinque/00), vengano utilizzati per la realizzazione di 
interventi di urbanizzazione primaria all’interno delle UTOE 27 e 28  - Asciano e/o di aree limitrofe; 

7. Di stabilire che, nelle more del rilascio di concessione in deroga per scarico fognario in recapito